PORTARIA TRT GP Nº 445/2009

João Pessoa, 04 de novembro de 2009

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com

o Protocolo TRT Nº 16108/2009,

            R E S O L V E

            Designar a servidora SAMARA KEILLA MONTENEGRO PIRES BRUNET, Analista

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir, em caráter excepcional, o Chefe de Gabinete

- CJ-03, do Gabinete da Desembargadora Federal Ana Clara de Jesus Maroja Nóbrega, no

período de 03 a 05.11.2009.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente